Dieses Produkt muss durch einen Regler ergänzt werden, um die verbindlichen Ökodesign-Anforderungen der EU-Verordnung 2024/1103 zu erfüllen. (S. 50 ff )
Metall Bild
Technische Daten:
Front: Metall, einbrennlackiert
Modell: Metall Bild
Farbe: Bild individuell*
Oberfl äche: seidenmatt
Spannung: 1/N/PE 230 V
Frequenz: 50 Hz
Schutzart: IP 21
Schutzklasse: I
Heiztechnik: ESHC Plus
Anschlussleitung: 1850 mm, weiß
Schukostecker: ja
Montage: Wand & Decke
** Vielfälltige Bildmotive stehen unter:
 Techn . Anforderungen an die Bildvorlage:
 Wir akzeptieren Bilder in JPEG-, TIFF-, & PSD-Formaten .
 Format der Bildvorlage: Heizungsformat mit bestenfalls 300 dpi, min . 100 dpi .
 Die Farbvorgabe des von uns zur Verfügung gestellten Korrekturabzugs ist im
 Druck immer als Näherung zu verstehen . Bei der Produktion der Heizung kann es
 materialbedingt zu leichten Farbabweichungen kommen .
Artikelnummer Format (cm) Leistung (W) Stromstärke (A) Gewicht (kg) geeignet für Räume (m²)
BIPB0330 59,2 x 59,2 x 1,7 330 1,4 7,8 5 bis 7
BIPB0510 59,2 x 89,2 x 1,7 510 2,2 11,0 7 bis 10
BIPB0710 59,2 x 119,2 x 1,7 710 3,1 14,0 10 bis 14
BIPB0910 59,2 x 149,2 x 1,7 910 4,0 17,0 13 bis 18
BIPB1000 80,0 x 120,0 x 1,7 1000 4,3 18,5 14 bis 20
BIPB1210 75,0 x 150,0 x 1,7 1210 5,3 21,5 17 bis 24
CREDIT https://stock.adobe.com - Kosten für Bilddatei
BILDBEARBEITUNG    evtl. grafi sche Bearbeitung / Retouche
18
Vielfälltige Bildmotive stehen unter:
Techn. Anforderungen an die Bildvorlage:
Wir akzeptieren Bilder in JPEG-, TIFF-, & PSD-Formaten.
Format der Bildvorlage: Heizungsformat mit bestenfalls 300 dpi, min. 100 dpi.
Die Farbvorgabe des von uns zur Verfügung gestellten Korrekturabzugs ist im
Druck immer als Näherung zu verstehen. Bei der Produktion der Heizung kann
es materialbedingt zu leichten Farbabweichungen kommen.
**Technischer Hinweis
 Metall Bild
Vielfälltige Bildmotive stehen unter:
Techn. Anforderungen an die Bildvorlage:
Wir akzeptieren Bilder in JPEG-, TIFF-, & PSD-Formaten.
Format der Bildvorlage: Heizungsformat mit bestenfalls 300 dpi, min. 100 dpi.
Die Farbvorgabe des von uns zur Verfügung gestellten Korrekturabzugs ist im
Druck immer als Näherung zu verstehen. Bei der Produktion der Heizung kann
es materialbedingt zu leichten Farbabweichungen kommen.
**Technischer Hinweis
 Metall Bild
19